
                                                                                                                                                                         Załącznik nr 1B do SIWZ
Formularz rzeczowo- cenowy

Część II  doposażenie pracowni ekonomicznej
	Lp.
	Nazwa wyposażenia /sprzętu
	Nazwa, typ, model, rodzaj, producent i inne dane jednoznacznie określające parametry
	Jednostka miary
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Stawka Podatku
Vat
	Podatek Vat
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Notebook z oprogramowaniem
	
	szt
	18
	
	
	
	
	

	2. 
	Urządzenie wielofunkcyjne – A3 
Epson EcoTank L7180 lub równoważne
	
	szt
	1
	
	
	
	
	

	3. 
	urządzenie wielofunkcyjne A4
	
	szt
	1
	
	
	
	
	

	4. 
	głośniki do komputera 
Głośniki komputerowe Logitech Z 313 lub równoważne
	
	szt
	1
	
	
	
	
	


	5. 
	projektor multimedialny krótkoogniskowy
	
	szt
	1
	
	
	
	
	

	6. 
	ekran projekcyjny 
EKRAN Avtek Cinema Electric 240 lub równoważny
	
	szt
	1
	
	
	
	
	

	7. 
	kalkulator biurowy z dużym wyświetlaczem. CITIZEN  LUB  RÓWNOWAŻNY
	
	szt
	17
	
	
	
	
	

	8. 
	oprogramowanie dodatkowe
	
	szt
	17
	
	
	
	
	

	
	Razem wartość netto:
	
	Razem wartość brutto:
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